Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	третьего созыва
	 (сороковая сессия)

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	от 26 ноября 2015 года
	№ 257

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 29 мая 2012 года №260 "Об утверждении Положения
 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
 «Шангальское» в новой редакции"

В целях приведения Положения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании «Шангальское», Совет депутатов муниципального образования «Шангальское»
РЕШАЕТ:
1. Внести в  Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
 «Шангальское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Шангальское» от 29 мая 2012 года № 260, следующее изменение:
1.1.В абзаце первом статьи 18 слова «не позднее 15 ноября» заменить словами «не позднее 1 декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2015 года.

Глава муниципального
образования "Шангальское"                                                                           С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования "Шангальское"                                              С.М.Добрынский